κῶν δὲ τότε μῶσοι (31) ἔβασιλεύοντο, ἧς βασιλείας Ἀ Semiramis Assyriis imperabant; quorum æqualis Abraham fuit; apud Ægyptios vero decima octava

dynastia 9 præerat. Solique tum ex omnibus populis Sicyonii regio dominatu continebantur; cuius initium ab Europe profectum est.

H. καὶ ὁ Θεὸς ἐπέλεγεταὶ τὸν Ἀβραὰμ τῶ αὐτῷ χαρακτῆρι τῆς ἁγίας καθολικῆς καὶ ἀποστολικῆς Ἐκκλησίας ἐν ἀκροβυστίᾳ πιστῶν, καὶ ἐν εὐσεβείᾳ τιμωτάτου, ἐν γλώσσει προφητῶν <sup>19</sup>, ἐν βίῳ εὐαγγελικῆν κικητημένον ἀναστροφῆν. Ὄφκει γὰρ γέγονε πατέρα τιμῶν, καλοῦμενος ὅπῃ τοῦ λόγου, καὶ τὸν οὐκίαν ἀποτασσόμενος, περθόμενος δὲ τῷ καλοῦντι, ὡσαυτ οἱ περὶ Πέτρον καὶ Ἀνδρέαν καὶ Ἰακώβον καὶ Ἰωάννην. Καὶ ἵνα μὴ πάλιν μηχανῶν τὸν λόγον, συνελθὼν ἐρω. Εἰς ἑτη γὰρ ἄλλασας ὄψεις ὁ πατριάρχης ἐνενηκονταεπένδε, ὅπῃ τοῦ Θεοῦ χρηματίζεται εἰς παρουσχίαν. Καὶ ἀρχεται ἐνθένδε ὁ χαρακτῆρ τοῦ Ἰουδαϊσμοῦ μετὰ τὸν Ἑλληνισμὸν. Καὶ ἦν τῆς τοῦ κόσμου καταβολῆς (32) εἰκοστῆ πρώτῃ γενεᾷ, ἑτη δὲ τριχθλια τετρακόσια τριχθκοταίν· καὶ ὁ Ἰουδαϊσμὸς ἀρχῆν ἐλάμβανεν. Σκυθισμὸς γὰρ ἀπὸ τοῦ κατακλυσμοῦ (33) ἀχρι τοῦ πύργου καὶ τοῦ Σερρούχ. Ἀπὸ δὲ

<sup>19</sup> Γρ. προφήτην. <sup>20</sup> Gen. xvii, 10.

tempore, quo Assyriorum monarchia cœpit, Ægyptios regnasse diluvianus, cum illorum primordium circa annum a diturno 153 incidit, detractis totidem annis ab intervallo, quod a diluvio ad quintum Cambysen elapsus est, anni supererunt 1650 ab Ægyptiorum initio ad Cambysen usque, et Persarum in Ægypto dominatum, per Africanæ dynastias, si lubet, dispensandi; quod otiosum ac nihil verissimum est. Ad summam, qui Ægyptiacarum originum historiam, veritatemque consequi studeat, postulatas illas Scatigeri periculos, et omnem dynastiarum pompam rejiciat necesse est, ac certis se ænorum intervallis astringat.

(31) Οἱ ἐν Σικαῶνι δὲ μῶσοι. Ex eodem Eusebio sumptis. Sed hoc parum fideliter, quod primum Sicyoniorum regem facit Europem, cum sit apud Eusebium secundus; nam primus est Ægialeus, qui annis LII regnavit. Huic Europus successit, cuius anno XXI nascitur Abrahamus. Antiquissimum hoc in Europa regnum fuit. Cujus in annis minime auctores consentiunt. Sed parum admodum fere omnes absunt a millenis; quod Apollodorus apud Eusebium numerat. Hujus regni si initium explorare volumus, eadem, qua supra, methodo, considerandus est finis. Postremus Sicyoniorum regum Zenippus fuit; cuius post obitum Agamemnon regnum illud invasit; ita ut deceps reges nulli proprii fuerint, sed sacerdotes; tametsi post Zenippum Pausanias Hippolytum regnasse scribit, quo imperante Sicyonius positus est Agamemnon. Addit et Lacedædam regem; sub quo a Doriensibus Sicyonii subacti sunt. Constat igitur propemodum sub Trojanum exitium Sicyoniorum desisse regnum. Tempus ἀλώσεως Trojanæ annus est in per. Jul. 3534, mundi 2800, post diluvium 1141. Quare cum Agamemnon xv annos regnaverit, ex quibus x Trojanæ obsidioni decerpendi sunt, quinque primis Sicyonem expugnavit. Cœpit autem Agamemnon, ut eodem anno desisse fingamus, quo Troja est excisa, per. Jul. 3516, mundi 2786, post diluvium 1150. Quare si anno regni primo Zenippum vicit, ac primi illi regum anni terminati sunt, adfirmandum est Sicyoniorum imperium misse anno post diluvium circiter CLXV. paulo post Assyriorum exordium. Ita falsum erit, quod Eusebius operis initio præfixit, ortum esse patriar-